Técnica (ARTI, necessários à reforma da Câmara Municipal de Amontada, conforme detalha a tabela
abaixol

L.2. Os serviços do objeto desta contratação são caracterizados como comuns conforme justificativa
constânte do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais),
conforme Pesquisa de Preços anexadas a este processo,

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIçÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAçÃO
2.7. A contratação de pessoa jurídica especializada para a realização do levantamento arquitetônico do
imóvel existente da Câmara Municipal de Amontada, bem como para a elaboração dos projetos executivos